（様式１）

※受付番号

大垣市情報工房ギャラリー使用許可申請書

令和  年  月  日

  指定管理者 Ｇ・Ｉ・ＮＥＴグループ 様

(申請者)

団 体 名

住 所

氏 名

電話番号

 次のとおりギャラリー使用の許可を申請します。

使用団体名等

使用団体等住所

代 表 者 氏 名  連絡先

使 用 期 間 令和  年  月  日(  曜日)～ 令和  年  月  日(  曜日)

準 備 日 時

 令和  年  月  日(  曜日)

午
前

後
時   分 ～ 午

前

後
時   分

使 用 内 容

（展示内容）

図示する必要

のあるものは

図面添付のこ

と

備 考

 (注) ※印の欄には記入しないでください